



EAN:
05413901001840 (CE)
15413901001847 (HE)

Artikelnummer: 00184
TM: BE

Herkomst

Wettelijke naam: LASAGNE BOLOGNAISE vers 2.4KG

Ingrediënten

\$Ingrediënten\$: water, 17% gehakt (varkensvlees (65%), rundsvlees (23%), \$ei\$, water, kruiden, erwtevezel, smaakversterkers (E621; dextrose; zout; kruiden en specerijen (bevat \$selderij\$); prei; gehydrolyseerd plantaardig eiwit)), 13% tomatenpulp, 9% harde \$tarwe\$, \$room\$, groenten \$kaas\$ (\$mozzarella\$, \$parmezaan\$), béchamelpoeder (\$tarwe\$bloem, gemodificeerd zetmeel, zout, \$lactose\$, maltodextrine, aroma, verdikkingsmiddel:E415, gehard palmvet, suiker, koolzaadolie, specerijen, pastinaak, chili), rode wijn, scharrel\$ei\$, raapzaadolie, bindmiddel voor tomatensaus, kruidenmix (\$tarwe\$), witte sausbinder (\$lactose\$), kippenbouillon, sambal, knoflookpuree, natuurlijk aroma, kruiden en specerijen. Kan sporen bevatten van schaaldieren, vis en soja.

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	+	pinda's	-
tarwe	+	soja	+/-
rogge	-	melk	+
gerst	-	noten	-
haver	-	amandelen	-
spelt	-	hazelnoten	-
khorsantarwe	-	walnoten	-
schaaldieren	-	cashewnoten	-
ei	+	pecannoten	-
vis	+/-	paranoten	-
		pistachenoten	-
		macadamianoten	-
		selderij	+
		mosterd	-
		sesam	-
		sulfiet (E220 - E228)	-
		lupine	-
		weekdieren	-

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	623 / 149
Vetten	7.7 g
waarvan verzadigde vetzuren	3.1 g
Koolhydraten	11.8 g
waarvan suikers	1.7 g
Eiwitten	7.3 g
Zout	1.1 g

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
ontvangst grossier	gekoeld	0°C - 4°C	21 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 05413901001840 - LASAGNE BUTCHER BOLOGNAISE vers 2.4KG

Handelseenheid - 15413901001847 - krat

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	LASAGNE BUTCHER BOLOGNAISE vers 2.4KG
Korte naam	
EAN	05413901001840
Artikelnummer fabrikant	00184
Intrastat-code	19022091
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	verpakking (338mm x 280mm x 70mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	2.4 kg
Netto gewicht	2.4 kg
Bruto gewicht	2.526 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	15413901001847
Artikelnummer fabrikant	00184
Verpakking (LxBxH)	krat (600mm x 400mm x 123mm)
Netto gewicht	4.8 kg
Bruto gewicht	6.396 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	2

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 150mm)
Netto gewicht	230.4 kg
Bruto gewicht	328 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	48
Dozen per laag	12
Aantal lagen op pallet	4

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

verpakking (338mm x 280mm x 70mm) - 2 SUP

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Aluminium	48 g		recyclebaar	alu bak
Polyethyleen	72 g		recyclebaar	bak
Polyethyleentereftalaat (PET)	4 g		recyclebaar	folie
Polyethyleen	2 g		recyclebaar	etiket

krat (600mm x 400mm x 123mm) - 0 SUP

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
HDPE	1340 g		recyclebaar	

euro pallet (1200mm x 800mm x 150mm) - 0 SUP

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Hout	25 kg	100% gerecycled materiaal	recyclebaar	

Contactgegevens

Kelderman

Sluizenstraat 101 2900 Schoten

Administratief

www.kelderman.be

info@altoni-kelderman.be

+3236852452

Specificatie laatst gewijzigd op 2025-09-22 door de producent.

v1.5.5 prodpp1320126dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).